

MALERFIRMAET IB KRISTENSEN & SØN A/S

HADERSLEVVEJ 106
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016

19. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 21 00 83 03

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 20. juni 2017

Rico Nolting
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	12
Balance pr. 31.12.2016	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Malerfirmaet Ib Kristensen & Søn A/S
Haderslevvej 106
6000 Kolding

CVR-nr.: 21 00 83 03
Stiftet: 30. juni 1998
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Rico Nolting

Advokat Kaiser Domino Advokatfirma
Kokholm 3B, 1. tv.
6000 Kolding

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Handelsbanken
Adelgade 14
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af malerarbejde for private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 673.914, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.870.445 og en egenkapital på kr. 2.425.943.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	11.177.586	9.600.551
1 Personalemkostninger	-9.959.605	-8.965.326
2 Afskrivninger	-211.554	-280.690
DRIFTSRESULTAT	1.006.427	354.535
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.282	8.978
Finansielle indtægter	455	22.873
Finansielle omkostninger	-168.914	-163.333
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	864.250	223.053
3 Skat af årets resultat	-190.336	-65.808
ÅRETS RESULTAT	673.914	157.245
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	673.914	157.245
DISPONERET I ALT	673.914	157.245

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Grunde og bygninger	5.651.240	7.153.704
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	520.318	676.791
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.171.558	7.830.495
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.171.558	7.830.495
 Varelager	465.800	325.898
VAREBEHOLDNINGER I ALT	465.800	325.898
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.665.161	1.339.371
6 Igangværende arbejder fremmed regning	766.326	475.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.316.165	21.531
Andre tilgodehavender	217.305	328.374
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	95.943
Periodeafgrænsningsposter	132.539	26.437
TILGODEHAVENDER I ALT	5.097.496	2.287.089
 LIKVIDE BEHOLDNINGER	135.591	28.091
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.698.887	2.641.078
 AKTIVER I ALT	11.870.445	10.471.573

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	667.000	667.000
Overført resultat	1.758.943	1.085.029
7 EGENKAPITAL I ALT	2.425.943	1.752.029
Hensættelser til udskudt skat	139.676	103.142
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	139.676	103.142
Prioritetsgæld	981.319	2.919.248
Kreditinstitutter	3.058.994	1.620.169
8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	4.040.313	4.539.417
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	121.200	280.000
Kreditinstitutter	1.371.733	1.493.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.630.227	757.278
Selskabsskat	153.802	48.951
Anden gæld	1.987.551	1.497.515
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.264.513	4.076.985
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	9.304.826	8.616.402
PASSIVER I ALT	11.870.445	10.471.573

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.347.454	7.562.284
Pensioner	1.058.632	859.086
Andre omkostninger til social sikring	151.961	128.554
Andre personaleomkostninger	401.558	415.402
I ALT	<u>9.959.605</u>	<u>8.965.326</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	28,9	26,2
2 Afskrivninger		
Grunde og bygninger.....	137.414	132.227
Driftsmateriel	199.090	148.463
Avance på solgte anlægsaktiver	-124.950	0
I ALT	<u>211.554</u>	<u>280.690</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	153.802	48.951
Årets ændring i udskudt skat	36.534	16.857
ÅRETS SKAT I ALT	<u>190.336</u>	<u>65.808</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2016	2015
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2016	8.114.419	6.862.263
Tilgang 2016	0	1.252.156
Afgang 2016	-1.437.753	0
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	6.676.666	8.114.419
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	960.715	828.488
Afskrivninger på udgåede aktiver	-72.703	0
Afskrivninger i 2016	137.414	132.227
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	1.025.426	960.715
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	5.651.240	7.153.704
Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 10.		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2016	1.887.858	1.222.688
Tilgang 2016	42.617	665.170
Afgang 2016	-50.000	0
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	1.880.475	1.887.858
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	1.211.067	1.062.604
Afskrivninger på udgåede aktiver	-50.000	0
Afskrivninger i 2016	199.090	148.463
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	1.360.157	1.211.067
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	520.318	676.791
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 10.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder til salgpris	766.326	475.433
I ALT	<u>766.326</u>	<u>475.433</u>

	<u>Indevær- ende år</u>
7 Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	667.000
Saldo ultimo	<u>667.000</u>
 Overført resultat	
Saldo primo	1.085.029
Ændringer i løbet af regnskabsåret	673.914
Saldo ultimo	<u>1.758.943</u>
 Egenkapital ultimo	<u>2.425.943</u>

Selskabskapitalen består af 667.000 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

8 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	3.555.513	3.427.615
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	606.000	1.391.802
Heraf kortfristet del	-121.200	-280.000
I ALT	<u>4.040.313</u>	<u>4.539.417</u>

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Rico Nolting Holding ApS, Haderslev 106, 6000 Kolding

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
10 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og banker, kr. 4.161.513, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 5.651.239.		
11 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Til sikkerhed for udførte arbejder har pengeinstitutter på vegne af selskabet stillet arbejdsgarantier for kr. 693.543.		
Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet årlig ydelse på kr. 83.329. På leasingaftalerne hviler en samlet restforpligtelse på kr. 556.716.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		